
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 （株）潮技術コンサルタント

3 　〃　代表者

4 納　　　期 契約日　　～ 令和　５年１２月２２日

5 委託概要 管路耐震化・更新見直し業務　一式

6 契約金額（税込） 9,647,000 円

指名競争入札結果

広陵町管路耐震化・更新見直し業務委託

広陵町全般地内 令和　５年　４月　３日　（月）

第 2 号 有

20,170,000 （株）潮技術コンサルタント

20,170,000 8,770,000

設定なし 令和　５年１２月２２日

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

（株）ウエスコ 11,980,000
（株）ノア技術コンサルタント 20,000,000
アジア航測（株） 15,900,000
（株）潮技術コンサルタント 8,770,000 落札者
（株）エース 14,000,000
（株）日水コン 17,950,000
キタイ設計（株） 20,170,000
（株）浪速技研コンサルタント 18,200,000
（株）不二設計コンサルタント 18,150,000
（株）ＵＲリンケージ 辞退
(株)ＮＪＳ 無効

香芝市瓦口2115

代表取締役 武田　康夫


